
Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 133/2024 

Burmistrza Czaplinka 

z dnia 21 października 2024 r. 

FORMULARZ ZGŁASZANIA OPINII I UWAG 

do projektu Programu współpracy Gminy Czaplinek z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2025 

Podmiot zgłaszający Adres poczty elektronicznej Data wypełnienia 

   

. 

Lp. 

Wskazanie zapisu w projekcie Programu 

współpracy na 2025 (rozdział, paragraf, 

ustęp, punkt) 

Proponowana zmiana 

zapisu - konkretna 

propozycja (rozdział, 

paragraf, ustęp, punkt) 

Uzasadnienie 

wprowadzonych zmian 

1. 

   

2. 

   

3. 

   

4. 

   

UWAGA: Wypełniony formularz należy dostarczyć w nieprzekraczalnym terminie do dnia 4 listopada 2024 r. 

do Urzędu Miejskiego w Czaplinku Biuro Obsługi Interesanta, ul. Rynek 6,78-550 Czaplinek lub emailem na 

adres: czaplinek@czaplinek.pl 

 


